（単体発注・事前審査型）
一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

沖縄県下水道事務所長　殿

申 請 者　 住所または所在地
商号または名称
代表者名

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

　沖縄県下水道事務所が行う「スカム処分業務委託（Ｒ８）」に係る一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を添えて申請します。
　なお、申請書類および添付書類の記載内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日	：令和８年２月26日（木）
[bookmark: _Hlk222817302]２　業務名称	：スカム処分業務委託（Ｒ８）
３　業務場所	：受託者施設内
４　資格確認項目
	Ｎｏ．
	確認項目
	申請者記入欄

	１
	地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。
	【記入例】該当しない。

	２
	入札応募調書提出期限日から本業務の入札日までの期間において、沖縄県の工事等契約に係る指名停止等の措置要領に基づく指名停止がなされていないこと。
	【記入例】該当しない。

	３
	警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして、沖縄県土木建築部発注工事等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。
	【記入例】該当しない。

	４
	入札に参加しようとする者の間に、資本関係、人的関係又はその他入札の適正さが阻害されると認められる関係がないこと。
	【記入例】関係はない。

	５
	会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者については、手続開始の決定後、入札参加資格の再認定を受けていること。
	【記入例１】更生手続開始及び再生手続き開始の申立てがなされていない。
【記入例２】入札参加資格の再認定を受けている。

	６
	沖縄県本島中南部に産業廃棄物処理施設があること。
	【記入例】沖縄県本島中南部に処理施設がある。

	７
	廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第14条第6項の規定により、沖縄県から産業廃棄物処分業の許可（事業の範囲に【汚泥】が含まれているものに限る。）を受けている者であること。
	【記入例】許可を有している。

	８
	本業務の履行にあたり、計量に必要な資機材を有する者であること。
	【記入例】必要な資機材を有している。

	９
	本業務におけるスカム等（汚泥）の搬出量を適正に処分できる者であること。
	【記入例】適正に処分可能である。

　※申請者記入欄は記入例が表記されているので、適宜書き換えること。

５　添付書類
ア　一般競争入札参加資格確認申請書
イ　産業廃棄物処分業の許可を受けている者であることを証する許可証の写し
　　　　（事業の範囲、処分方法、処理能力がわかる資料も添付のこと）
ウ　トラックスケール等計量器の検査証明書の写し
エ　法人の登記事項証明書
オ　県税（法人事業税）に関し滞納がないことを示す納税証明書

６　一般競争入札参加資格確認資料責任者連絡先
　責任者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）
　電話番号（　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）
· 提出された申請書類の内容等について、疑義等が生じた場合、上記責任者へ確認します。